
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  20 de novembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1238

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018) ..................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2018) ............................................................................ 2

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

LEI (Nº 745/2018) ........................................................................................ 3



Terça-feira
20 de novembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1238

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2018
Proc. Adm. nº 5377/2018

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a DISPENSA DE
LICITAÇÃO 005/2018 para Locação de um imóvel situado na Rua Secundino Ramos (Ex. Travessa Dois de
Julho), nº 29, Bairro Patronato, no Município de Amélia Rodrigues - Ba, CEP: 44.230-000, cuja destinação será a
utilização do imóvel para sede da Secretaria de Obras. EMPRESA CONTRATADA: ROSANA PORTELA DAS
NEVES LOPES. CPF: 013.495.195-00. VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Amélia Rodrigues-
BA.20 de novembro de 2018.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2018)

MUNICIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 005-L/2018

CONTRATANTE: Município de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão (Prefeito), CONTRATADA:
ROSANA PORTELA DAS NEVES LOPES. OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Secundino Ramos
(Ex. Travessa Dois de Julho), nº 29, Bairro Patronato, no Município de Amélia Rodrigues - Ba, CEP: 44.230-000,
cuja destinação será a utilização do imóvel para sede da Secretaria de Obras. CPF: 013.495.195-00. VALOR: R$
12.000,00 (doze mil reais). PERIODO: 12 (doze) meses. 20 de novembro de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Terça-feira
20 de novembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1238

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
LEI (Nº 745/2018)

   

Estado da Bahia

Ó
p a e F E » r u n A

PREFEITURA MUNICIPAL
DE AMELIA RODRIGUES

4

Av. Justiniano Silva, 98 — Centro —- CEP: 44230—000
-—Tel: (75) 3242 4621

AMELIA

CNPJ: 13.607113/0001—28
— www.ameliarodrigue

s.ba.gov.br
RODRIG

UES

GABINETEDOPREFEI
TO

GRANDE OUTRA VEZ

 

LEI Nº 745l2018

ALTERA A LEI 95l73, QUE VERSA

SOBRE O ESTATUTO DOS

SERVIDORES
PÚBLICOS DO

MUNICIPIO.

FAÇO SABER QUE A CAMARA DE VEREADORES DE AMÉLIA RODRIGUES,

ESTADO DA BAHIA, aprovou e Eu Prefeito Municipal sancio
no a seguinte Lei:

Art. 1º - O Artigo 127 da Lei 95/73, passa a ter a seguinte redação:

Art. 127 — A critério da administração, poderá ser concedida ao servidor

licença para tratar de interesse particular, pelo prazo de até 3(três) anos

consecutivos, se
m remuneração.

Art. 2º - O Artigo 129 da Lei 95/73, passa a ter a seguinte redação:

Art. 129 — A licença de que trata essa sub-seção será prorrogada a pedido do

servidor por igual período.

Art. 3º - Ao servidor em gozo da licença que trata essa sub-seção fica garantido o

direito a prorrogação de acordo com a presente Lei.

Art. Aº - Esta Lei entra em vigor, na data da sua publicação.

  

  

 

   

Gabinete do prefeito Muni '
em 19 de novembro de 2018.

*
WÇVC

Paulo C 'sar Bahia Falcão

Prefei o Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2018)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	LEI (Nº 745/2018)



		2018-11-20T01:47:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




